Q

dei de ei⁹ pditione leraturi sūt. Ipsum igit^r sibi dñs
negati ad epnlandū cōquerit: dū eū peccatorē pu
tat. cū enī bed⁹ est illi gēti. i. cū eā sabbati violatorē
e. pphanatorē estimer: iucūdari epulis illi⁹ non me
ruit. **GRE.** Quod aut^r dicit: **Luz** amicis meis. aut
ex psona pncipū cum plebe itelligit: aut ex psona
populi iuda. **HIE.** Vel dicit: **Nunq̄** dedisti mibi
bedū. i. null⁹ sanguis. pphete v^l sacerdotis a roma
no imperio nos liberavit. **AMB.** Impudēs autē
fili⁹ similis ē publicano iustificanti se: q^r legē serua
bat in sra. ipse accusabat frat^r: q^r cū meretricib⁹ pa
ternā substantiā prodigisset. Sequit^r enī: **Sz** post^r
q̄ fili⁹ tuus hic qui deuorauit substantiā suā cum
meretricib⁹ venit. occidisti illi vitulū saginatum.
AVG. Meretrices aut^r sūt supstitiones gentilium:
cū dñs substantiā dissipat: qui relicto vero cōnu
bio veri dei: cū demone feda cupiditate fornicant.
HIE. In hoc aut^r q^r dicit: **O**ccidisti illi vitulū sagi
natum: cōfiteatur venisse christū: sed inuidia non vult
saluari. **AVG.** Nō aut^r pater eū. q. mentientem re
darguit: sed scēi pseuerantiā ei⁹ approbās ad perfe
ctionē portoris atq^r iucūdiōris exultatiōis inuitat.
v^l sequit^r: **At** ipse dixit illi: **F**ili tu semp mecum es.
HIERO. Vel quod dixerat: iactātia ē nō veritas
cū pater nō cōfentit: sed alia compefcit ratione di
cens: **Decū** es lege qua stringeris. nō q^r non pec
cauerit: sed quia de⁹ eū semper castigando retraxit.
Nec min⁹ si patri mentis q^r fratri inuidet. **AMB.**
Sed bon⁹ pater etiā hūc salutare cupiebat dicens:
Tu mecum semp es. vel quasi iudeus in lege vel quasi
iust⁹ in cōmuniōe. **AVG.** Quid autē sibi vult q^r
addidit: **Et** oīa mea tua sunt. quasi nō sint z fratris
sed sic a pfectis z immortalib⁹ filiis habētur omīa: vt
sint z omniū singula: z omīa singulorū vt enī cupi
ditas nihil sine angustia: ita nihil cū angustia chazi
tas tenet. Sed quō omīa: nōne z angelos de⁹ i pos
sēsiōne tali filio subiecisse putādus ē: si possessiōne
sic accipias vt eius possessor ipse sit dñs: non vtiq^r
omīa. Nō enī domini erim⁹: sed cōsortes poti⁹ an
gelorū. Si vero possessiō sic itelligit: quō recte dici
mus possidere aīas veritatē: nō inuenio cur nō vere
ac pprie id possum⁹ accipere: **Nō** enī illud loquit^r
mur: vt dominas veritatis dicamus aīas. Aut si no
mine possessiōis ab hoc sensu ipedimur: illud quo
q^r auferat. nō enī ait pater: **D**īa possides. sed omīa
mea tua sunt: nec tamē vt ipse⁹ dñi. Quod enī est in
nostra pecunia: pōt familie nostre vel alimentū eē
vel ornamentū vel aliud huiusmōi. **Et** certe cū ipm
patre recte ille possit dicere: nō video quō ipsius re
cte vocari possit: diuersis dūtarat modis. **Aut** enī
beatitudinē illā obtinuerim⁹: nostra erūt ad vidēdū
supiora ad cōiueniendū equalia: ad dominādū inferio
ra. **Lōg**audet igit^r securissimus maior frat^r. **AM.**
Si enī desinat inuidere: oīa sua sūt: vel **Iude⁹** sacra
mēta veteris testamēti: vel baptizat⁹ noua etiā pos
sides. **THEO.** Vel aliter: Totū psona filii: q^r videt^r
murmurare: sumit^r p oībus quicūq^r scādalizant in
subditis: sicut **Dauid** itroducit personā passam scā
dali i peccatorū pace. **TYTUS.** Maior igit^r filius
sicut agricola iustebat agriculture: nō terrestre sed
aīme agnū fodiēs: z salutis arbores inferēs. l. virtu
te s. **THEO.** Vel erat in agro hoc ē i mūdo colēs